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 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital im. Profesora Zbigniewa Religi

w Słubicach Sp. z o. o.

NIP 598 16 18 971 REGON 080445872 NR R-KU BANKOWEGO 15 8369 0008 0069 5697 2000 0010

Sąd Rejonowy w Zielonej Górze: KRS 0000359690 Wysokość kapitału zakładowego: 2.670.000,00 zł
Słubice, dnia 31.03.2023 r.
 Do wszystkich zainteresowanych
WYJAŚNIENIENIA TREŚCI SWZ.

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  (t.j. Dz. U. z 2022 poz. 1710 z późn.zm.), zwanej dalej ustawą Pzp na Dostawę szwów chirurgicznych i innych materiałów medycznych przez okres 12 miesięcy; nr sprawy: ZP/TP/03/23.
Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, zwaną dalej ustawą, w dniach 28-31.03.2023 r. do Zamawiającego poprzez Platformę zakupową prowadzonego postępowania wpłynęły wnioski w sprawie wyjaśnienia treści SWZ. W trybie art. 284 ust. 2 ustawy, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:
Pytanie 1
Dot. Części nr 1, poz. 7

Czy Zamawiający dopuści szwy pakowane po 12 sztuk w opakowania zbiorcze? 

Odpowiedź:

Zamawiający w części nr 1, poz. 7, dopuszcza szwy pakowane po 12 sztuk w opakowania zbiorcze.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania produktu w innych opakowaniach, Wykonawca winien odnotować ten fakt i przeliczyć szacowana ilość w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty), a w tabeli (pod opisem Zamawiającego)  zaznaczyć, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 31.03.2023 r.

Pytanie 2
Dot. Części nr 2, poz. 13

Czy Zamawiający dopuści szwy pakowane po 12 sztuk w opakowania zbiorcze?

Odpowiedź:

Zamawiający w części nr 2, poz. 13, dopuszcza szwy pakowane po 12 sztuk w opakowania zbiorcze.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania produktu w innych opakowaniach, Wykonawca winien odnotować ten fakt i przeliczyć szacowaną ilość w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty), a w tabeli (pod opisem Zamawiającego) zaznaczyć, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 31.03.2023 r.

Pytanie 3
Dot. Części nr 3, poz. 11

Czy Zamawiający dopuści długość nici 75 cm, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź:

Zamawiający w części nr 3, poz. 11, dopuszcza długość nici 75 cm, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania produktu o w/w innych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) zaznaczając, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 31.03.2023 r.

Pytanie 4
Dot. Części nr 6

Czy Zamawiający dopuści szwy chirurgiczne, wchłanialne w 180-210 dni, syntetyczne, niepowlekane, monofilamentowe, z polidioksanonu, o podtrzymywaniu tkankowym po 14 dniach 75%, po 28 dniach 65-70%, po 43 dniach 55-60%, po 57 dniach 40%?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.
Pytanie 5
Dot. Części nr 6, poz. 9

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 48 mm, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 6
Dot. Części nr 7, poz. 1-3

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą bez określenia ,,cienka”, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 7
CZĘŚĆ NR 9  - szwy specjalistyczne

Poz. 1

Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, jednorazowy stapler liniowy z nożem wbudowanym w ładunek, bez sekwencyjnej regulacji wysokości zszywek, przeznaczonych do tkanki standardowej (1,5 mm po zamknięciu) i grubej (2,0 mm po zamknięciu). Stapler kompatybilny z ładunkiem posiadającym cztery rzędy zszywek wykonanych ze stopu tytanu, o długości linii szwu 85,1 mm. Rączka staplera pakowana z ładunkiem. Stapery pakowane pojedynczo?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 8
CZĘŚĆ NR 9  - szwy specjalistyczne

Poz. 1a

Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, uniwersalny ładunek do jednorazowego staplera liniowego z nożem, bez sekwencyjnej regulacji wysokości zszywek, przeznaczonych do tkanki standardowej (1,5 mm po zamknięciu) i grubej (2,0 mm po zamknięciu). Ładunek posiadający cztery rzędy zszywek ze stopu tytanu o długości linii szwu 85,1 mm. Nóż zintegrowany  z ładunkiem. Pakowane pojedynczo.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 9

CZĘŚĆ NR 9  - szwy specjalistyczne

Poz. 2

Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, jednorazowy stapler  zamykająco-tnący 
z prostą główką, długość linii cięcia 40 mm. Stapler umożliwia 7-krotne przeładowanie ładunku i 
8 wystrzeleń podczas jednego zabiegu operacyjnego, zawiera ładunek w kolorze zielonym do tkanki grubej o wysokości zszywki otwartej 4,8 mm, po zamknięciu 2 mm. Zszywki wykonane ze stopu tytanu. Ładunek bez chwytnej powierzchni, pakowane pojedynczo?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 10

CZĘŚĆ NR 9  - szwy specjalistyczne

Poz. 4

Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, jednorazowy stapler okrężny, wygięty, 
z kontrolowanym dociskiem tkanki i regulowaną wysokością zamknięcia zszywki o wymiarze 1,6 mm do 2,4 mm. Rozmiary staplera 29 mm. Wysokość zszywki 4,8 mm. Ergonomiczny uchwyt staplera pokryty antypoślizgową gumową powłoką, staplery pakowane pojedynczo?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 11

CZĘŚĆ NR 9  - szwy specjalistyczne

Poz. 5

Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, jednorazowy stapler okrężny, wygięty, 
z kontrolowanym dociskiem tkanki i regulowaną wysokością zamknięcia zszywki o wymiarze 1,8 mm do 2,6 mm. Rozmiary staplera 32 mm. Wysokość zszywki 5,0 mm. Ergonomiczny uchwyt staplera pokryty antypoślizgową gumową powłoką, staplery pakowane pojedynczo?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 12

CZĘŚĆ NR 9  - szwy specjalistyczne

Poz. 6

Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, jednorazową elektryczną rękojeść staplera endoskopowego zasilaną baterią jednorazową, z wbudowanym przegubem w ładunku. Przegub umożliwiający obustronne zgięcie (artykulację) ładunku 45 stopni non-stop w obie strony. Uchwyt umożliwiający zgięcie ładunku znajduje się na górze staplera. Uniwersalna rękojeść przeznaczona do ładunków wykonujących zespolenie o długości 30, 45, 60 mm, posiadająca spust zamykająco-otwierający i przycisk aktywujący wystrzelanie ładunku. Długość trzonu bez ładunku 16 lub 26 cm, z ładunkiem 26,5 lub 36,5 cm. Rękojeść pakowana pojedynczo?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 13

CZĘŚĆ NR 9  - szwy specjalistyczne

Poz. 6a

Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, jednorazowy ładunek liniowy  w kolorze niebieskim do staplera endoskopowego, umożliwiającego wykonanie zespolenia na długości 45 mm, mocowany do trzonu staplera. Ładunek do tkanki standardowej wyposażony w zszywki wykonane ze stopu tytanu , o wysokości 3,5 mm, po zamknięciu 1,5 mm. Ładunki posiadają specjalnie zaprojektowaną chwytną powierzchnię, z wypustkami, ułatwiającymi chwytanie tkanki, zapobiegającą wsuwaniu się tkanki po zamknięciu staplera i podczas wystrzelenia zszywek. Ładunki pakowane pojedynczo?

Poz. 6b

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 14

CZĘŚĆ NR 9  - szwy specjalistyczne

Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, jednorazowy ładunek liniowy  w kolorze niebieskim do staplera endoskopowego, umożliwiającego wykonanie zespolenia na długości 45 mm, mocowany do trzonu staplera. Ładunek do tkanki grubej wyposażony w zszywki wykonane ze stopu tytanu , o wysokości 4,8 mm, po zamknięciu 2,0 mm. Ładunki posiadają specjalnie zaprojektowaną chwytną powierzchnię, z wypustkami, ułatwiającymi chwytanie tkanki, zapobiegającą wsuwaniu się tkanki po zamknięciu staplera i podczas wystrzelenia zszywek. Ładunki pakowane pojedynczo?

Wymogi w zakresie Części nr 9

Prosimy o potwierdzenie, że wymogi dotyczące szwów, igieł i nici nie dotyczą części 9.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w zakresie wymogów wskazanych w tabeli (formularz asortymentowo-cenowy – dodatek nr 2 do SWZ) – nie dotyczą asortymentu określonego w tej części. W związku z omyłką, Zamawiający dokonał modyfikacji zapisów.
Poprawiony dodatek nr 2 do SWZ, stanowi załącznik do pisma.

Pytanie 15
Część nr III

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie staplerów i ładunków ze zszywkami okrągłymi, ładunki do tkanki cienkiej (3,8 mm przed zamknięciem , 1,5 mm po zamknięciu) lub do tkanki grubej (4,5 mm przed zamknięciem, 2,0 mm po zamknięciu), staplery bez prowadnika tnącego, pozostałe parametry według opisu.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 16
Dotyczy wzoru umowy -

dodatek nr 6 do SWZ 
dotyczy §5 ust 6 - Czy Zamawiający potwierdza, że będą miały zastosowanie również zapisy Rozdziału X pkt 3 SWZ, odnośnie możliwości dostarczenia faktury nie wraz z towarem? 

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza powyższe, w związku z czym dokonał zmian zapisów wzoru umowy, poprzez wykreślenie §5 ust 6. Zmodyfikowane dodatek nr 6 do SWZ (wzór umowy) stanowi załącznik do pisma.
Pytanie 17
Dotyczy wzoru umowy -

dodatek nr 6 do SWZ
dotyczy §7 ust. 1 - Czy Zamawiający zgodzi się na 30-dniowy termin płatności faktury? 
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.
Pytanie 18
Dotyczy wzoru umowy -

dodatek nr 6 do SWZ
dotyczy §9 ust. 2 - Czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie kary do 0,5%? 
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 19
Dotyczy wzoru umowy -

dodatek nr 6 do SWZ
dotyczy §9 ust. 2 - Czy Zamawiający zgodzi się na odpowiedzialność wykonawcy z tytułu zwłoki, nie zaś opóźnienia? 
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 20
Dotyczy wzoru umowy -

dodatek nr 6 do SWZ
dotyczy §9 ust. 3 – Prosimy o odstąpienie od naliczania kar w tytułu niedostarczenia dokumentów w terminie. 
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 21
Dotyczy wzoru pełnomocnictwa - dodatek nr 7 do SWZ 
Czy Zamawiający akceptuje załączenie pełnomocnictwa wg własnego wzoru wykonawcy?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe rozwiązanie.
Pytanie 22
Część nr 3, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły okrągłej bez katalogowego określenia „cienka”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 23
Część nr 3, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 26mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 24
Część nr 3, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 75cm?

Odpowiedź:

Zamawiający w części nr 3, poz. 5, dopuszcza długość nici 75 cm, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania produktu o w/w innych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) zaznaczając, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 31.03.2023 r.

Pytanie 25
Część nr 3, pozycja 8, 14, 18

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły okrągłej pogrubionej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 26
Część nr 3, pozycja 11

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły okrągłej haczykowatej typu „J” o długości 32mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 27
Część nr 3

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o odstąpienie od wymogu, aby każde opakowanie zbiorcze posiadało banderolę.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 28
Część nr 3

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów w opakowaniu zbiorczym 12 saszetek?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 29
Część nr 3, pozycja 18

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 36mm?

Odpowiedź:

Zamawiający w części nr 3, poz. 18, dopuszcza zaoferowanie igły o długości 36mm.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania produktu o w/w innych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) zaznaczając, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 31.03.2023 r.

Pytanie 30
Część nr 3, pozycja 18

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 90cm?

Odpowiedź:

Zamawiający w części nr 3, poz. 18, dopuszcza zaoferowanie nici o długości 90cm.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania produktu o w/w innych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) zaznaczając, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 31.03.2023 r.

Pytanie 31
Część nr 4, pozycja 1-3

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów o czasie podtrzymywania tkankowego ok.75% po 2 tyg., ok. 40-50% po 3 tyg. i ok. 23% po 4 tyg.?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 32
Część nr 4, pozycja 2,3

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły okrągłej pogrubionej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 33
Część nr 4, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 75cm?

Odpowiedź:

Zamawiający w części nr 4, poz. 2, dopuszcza zaoferowanie nici o długości 75cm.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania produktu o w/w innych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) zaznaczając, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 31.03.2023 r.

Pytanie 34
Część nr 4

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o odstąpienie od wymogu, aby każde opakowanie zbiorcze posiadało banderolę.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 35
Część nr 4

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów w opakowaniu zbiorczym 12 saszetek?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

Zmodyfikowane dodatki nr 2 i 6 do SWZ, stanowią załączniki do pisma.

Każda wprowadzona przez Zamawiającego zmiana, staje się częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) i jest wiążąca dla wszystkich wykonawców.
Pozostałe ustalenia treści SWZ pozostają bez zmian.
Adam Koniuk – Prezes Zarządu
Magdalena Wiadomska – Łażewska – Wiceprezes Zarządu

(podpisy na oryginale)

Pismo zamieszczono na Platformie Zakupowej w dniu 31 marca 2022 r.
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